附件5

                       编号：

  农村宅基地和建房不予批准通知书（样式）

××××（申请人姓名）：

    你因（1.分户新建住房  2.按照规划迁址新建住房  3.原址改、扩、翻建住房  4.其他            ）申请在本镇      村使用宅基地建房，经审核，因                       （写明依据理由）不符合审批条件，经研究决定，不予批准。

特此通知。

          ××镇人民政府（盖章）

　　               年   月   日

                     编号：
  农村宅基地和建房不予批准通知书（存根）

××××（申请人姓名）：

    你因（1.分户新建住房  2.按照规划迁址新建住房  3.原址改、扩、翻建住房  4.其他            ）申请在本镇      村使用宅基地建房，经审核，因  （写明依据理由）不符合审批条件，经研究决定，不予批准。

特此通知。

             ××镇人民政府（盖章）

　　              年   月   日

经办人：         批准人：